
Odpovědi č. 1 na dotazy uchazečů

Veřejná zakázka - název: 
Zajištění dodávky a implementace poštovního serveru a poštovních služeb v hybridním režimu, vč. 
souvisejících migračních prací.  (licence MS Exchange Server, Microsoft CAL, MS Office a 
technická podpora(onsite), zajištění backup účtů)

Systémové číslo: P22V00000010 

1. Dotaz uchazeče:
EXS-2019-SERVER-STD – 312-04405 : je PN z programu Open Licence, který již není dostupný. 
Lze nabídnout v jiném programu?

Odpověď zadavatele:
Ano, lze nabídnout i v jiném multilicenčním programu společnosti Microsoft. Pokud je zachován 
produkt a jeho trvalá licence.

2. Dotaz uchazeče:
CORE-2019-USER-CAL - W06-01066 : je nesprávný PN, je možné nabídnout v jiném programu? 

Odpověď zadavatele:
Ano,  lze nabídnout i v jiném multilicenčním programu společnosti Microsoft. Pokud je zachován 
produkt a jeho trvalá licence.

3. Dotaz uchazeče:
Navíc tato položka je povinně s SA O16-PRO-PLUS-ESD 79P-05552 : Aktuální verze je verze 
2021. Je možné nabídnout v jiném programu, jiný PN?

Odpověď zadavatele:
Ano, lze nabídnout vyšší verzi než požadovanou, pokud nabízená verze obsahuje downgrade rights 
k požadované verzi. Lze nabídnout i v jiném multilicenčním programu společnosti Microsoft. 
Pokud je zachován produkt a jeho trvalá licence.

4. Dotaz uchazeče:
Dále máme dotaz v jakém programu je Nemocnice Havířov oprávněna nakupovat licence?

Odpověď zadavatele:
Nemocnice Havířov, p. o. pracuje v programu pro veřejnou správu. 

5. Dotaz uchazeče:
V příloze č. 6. „soubor Příloha č.6 - Specifikace a rozpočet.xlsx“ zadavatel požaduje v části „Název 
a označení kapitol pro implementační a migrační celek, zálohy účtů a systémovou podporu (onsite)“
ve sloupečku „D“ uvést „Cena bez DPH/člověkoden“.
Na řádku 19 zadavatel uvádí „služba pro zajištění zálohy a obnovy Microsoft Exchange Online 
schránek a individuálních mailů, 200 ks na 12 měsíců“ . Ve sloupečku „E“ počet je uvedeno „200“.
Není tedy zřejmé, zda zadavatel požaduje cenu služby zálohování a obnovy pro 200 online schránek
bez ohledu na pracnost nebo naopak nacenit 200 člověkodnů práce související s touto činností, 
protože v záhlaví sloupečku „D“ v této tabulce je uvedena cena za člověkoden.

Odpověď zadavatele:
Požadujeme SW pro zálohování a obnovu 200ks online schránek.



6. Dotaz uchazeče:
Má zadavatel k dispozici nějaký nástroj (software) pro zálohování, který může dodavatel využít 
nebo zadavatel požaduje službu včetně dodání tohoto nástroje? Pokud je nějaký nástroj ve 
vlastnictví zadavatele možno využít, prosíme o jeho podrobnější specifikaci.

Odpověď zadavatele:
SW pro zálohování online schránek nemáme k dispozici.

Sdělení zadavatele:
Odpovědi na dotazy uchazečů jsou zveřejněny v sekci Zadávací dokumentace a Veřejné dokumenty.
Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Havířově dne 18.1.2022

Zpracoval Ing. Pavel Švarc


